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Inga VM-medaljer för Marcus Nyman 
BROTTNING Tullingebon Marcus Nyman, 20, tog en seger vid 
judo-VM i Tokyo som nyligen avgjordes. I första matchen slog 
den regerande Europamästaren i 90-kilosklassen polacken 
Lukasz Kolesnik. I andra omgången tog det stopp mot VM-
silvermedaljören från 2009, ryssen Kirill Denisov. Matchen 
var jämn och ingen lyckades kasta sin motståndare. Marcus 
Nyman, som tävlar för Stockholmspolisens judo, förlorade på 
två varningar för passivitet, jämfört med en för ryssen. 

◗ Fixstjärnan ska locka publik till daminnebandyn

Arameiska Syrianska, som av vissa tippades som 
ett av topplagen i division 1 norra, riskerar att åka 
ur. Fem matcher återstår och spelprogrammet är 
tuff t. Först ut på söndag är Östersunds FK, den på 
papperet enklaste motståndaren, men som liksom 
Arameiska Syrianska slåss för sin fortsatta existens 
i serien. 

Därefter väntar ett ”derby” mot Valsta Syrian-
ska, samt en trio lag som samtliga är inblandade 
i toppstriden; Sirius, Umeå FC och Syrianska Ker-
buran.

Nye tränaren Patrik Sandberg tror att det krävs 
tre segrar för att vara på säker mark. 

– Det är bara att börja vinna, säger han.
Arameiska Syrianskas stora problem den här sä-

songen är måltorkan som kollektivt slagit till. La-
get har gjort klart minst mål i serien och välmerite-
rade toppduon Rabi Youssef och Andreas Varnava 
har inte ens noterats för en handfull tillsammans. 

– Det är jobbigt, som eliti-
drottsman är man inte van vid 
det. Men det beror inte bara på 
oss, det beror på vårt spel gene-
rellt. Man får inte de där klara 
målchanserna, säger Andreas 
Varnava.

Sedan Patrik Sandberg till-
trädde i slutet av augusti har 
han jobbat mycket med det off ensiva spelet.

– Vi ska framför allt spela lite rakare. Det behövs 
inte så mycket för att göra enkla mål, här fi nns 
många duktiga spelare. 

Andreas Varnava är övertygad om att Arameiska 
Syrianska kommer att spela i ettan även nästa sä-
song. 

– Vårt lag är för bra för att vara ett av de tre säm-
sta i serien. Det har vi visat genom att slå toppla-
gen. 

● Monika Ruborg

Arameiska
slåss för att
stanna i ettan

På lördag klockan 16.30 är det pre-
miär i damernas elitserie i innebandy i 
Eriks dalshallen mellan Djurgården och 
Pixbo. När Djurgården i våras tog över 
Balrogs plats i elitserien valde de fl esta 
av Botkyrkalagets spelare att följa med. 
Bara 6 av 18 lämnade klubben.

För svensk daminnebandys stora fi x-
stjärna Emelie Lindström, tvåfaldig vin-
nare av elitseriens skytteliga, var valet 
inte helt enkelt. 

– Nja, det svåra var ju att det var just 
Djurgården. Jag är jättebajare, säger 
23-åringen.

I dag är Emelie Lindström trots allt 
glad över att vara ”djurgårdare”.

– Jag vill inte säga att vi var undan-
skuff ade i Balrog, men det var mycket 

som inte fungerade. Här fungerar allt.
Materialet kommer när det är sagt 

och laget har såväl naprapat som fysträ-
nare till sitt förfogande.

Den största skillnaden jämfört med i 
fjol är en större trupp. På nyförvärvslis-
tan fi nns bland annat 20-åriga centern 
Ranja Varli från elitseriekonkurrenten 
Huddinge, och landslagsmeriterade 
backen Anna Didriksson som återvänder 
till elitserien efter ett år i norska Tunet. 

– Vi kan göra så mycket mer på träning-
arna. I fjol hade vi så tunn trupp i Balrog 
att vi knappt kunde spela tvåmål. Det är 
jätteroligt, säger Emelie Lindström.

Reaktionerna i Innebandysverige över 
fusionen har mestadels varit positiva. 
Daminnebandyn behöver ett storlag 
och Djurgården har alla förutsättningar 
att bli det. Sportchefen Roland Petters-
son siktar så småningom på 1 000-ta-
let åskådare per match, närmare en 
tiodubbling jämfört med vad svenska 
mästarinnorna från 2009 nådde upp till 
hemma i Botkyrkahallen ifjol. 

– Det är kanske orealistiskt, men nå-
gonstans 200–300  hoppas vi i alla fall 
på i år.

Trots att många idrotter tappar åskå-
dare tror Roland Pettersson på daminne-
bandyn som framtida publiksport. 

– Det är den idrott där tjejerna, som 

jag ser det, ligger närmast herrarna. 
Spelet är snabbt, intensivt och under-
hållande. 

Han får medhåll av Emelie Lindström, 
som själv gärna tittar på daminnebandy 
på sin fritid. 

– Det är lite mer fart och fl äkt, händer 
mer. Herrinnebandyn har blivit lite mer 
uppställd spelmässigt, säger hon. 

Med ett starkt varumärke som Djur-
gården i ryggen kan daminnebandyn 
få den uppmärksamhet som sporten 
förtjänar, inte minst medialt, tror DIF:s 
sportchef. 

Klubben kommer att samarbeta med 
Djurgården damfotboll för att gemen-
samt försöka locka publik till matcher-
na. Dessutom ska fi xstjärnor som Eme-
lie Lindström hårdprofi leras genom 
olika event i Fältöversten, i skolorna, 
samt genom fadderverksamhet i samar-
betsklubbar som Huddinge IBS.

– Vi vill försöka skapa det som redan 
fi nns på herrsidan. Stjärnor och förebil-
der. Det ska vara naturligt att vilja gå 
och titta på damernas elitserie i inne-
bandy, säger Roland Pettersson.

● Monika Ruborg
monika.ruborg@mitti.se
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Nykomlingen DIF satsar på att bli ett storlag.
I elitserienykomlingen Djur-
gården ska Emelie Lindström 
och de andra Balrogstjärnor-
na få den uppmärksamhet de 
förtjänar.

Klubben satsar stenhårt 
på daminnebandyn och sik-
tar på 1 000-talet åskådare 
hemma i Eriksdalshallen.

Emelie i fronten
för hårdsatsning

Avliden spelare 
hedrad på Hovet
INNEBANDY Före Balrogs premiärmatch mot AIK i 
superligan på Hovet i lördags hölls en minnesstund 
för förre Odelbergspelaren Mikael Dahlqvist, 21, som 
omkom i en motorcykelolycka dagen före midsom-
marafton.

Åskådarna fi ck se ett bildspel på jumbotronen. Vid 
minnesstunden närvarade också fl era spelare som 
spelat med Mikael Dahlqvist i Odelberg.

– En av Sveriges största talanger hade bestämt sig 
för att satsa och var glad och stolt över det och ett par 
dagar senare körde han ihjäl sig. Att göra något annat 
än att hylla honom vore helt rubbat, säger Balrogs 
tränare Thony Andersson.

Avhopp stoppar 
alla juniorserier
HANDBOLL Stockholms handbollsförbund tvingades 
förra veckan ställa in samtliga matcher i damernas 
tre junior-serier. Orsaken är att många klubbar 
dragit sig ur två av serierna med konsekvensen att 
spelprogrammen ”ser ut som schweizerostar”, enligt 
förbundet.

– Krisen är total, vi har ett seriespel i fritt fall, säger 
tävlingskommitténs ordförande Lena Karlkvist.

Förbundets prioritering är nu att snarast möjligt 
skapa ett stabilt seriespel för de 18 lag som ännu kvar-
står bland damjuniorlag i distriktet.

DM-silver till Tumbas damer
HANDBOLL IFK Tumbas damer tog silver i DM som nyligen 
avgjordes. Vann gjorde allsvenska konkurrenten Nacka HK 
med 32–24. 

På lördag drar allsvenskan i gång igen med bortamötet mot 
Göteborgslaget Kvinnliga IK Sport. 

– Säsongens målsättning är att stanna kvar i allsvenskan, 
samt att ta upp division 3 laget till division 2, säger Lotta Hajas 
som ansvarar för damlaget. 

Andreas Varnava.

Emelie Lundström och fl era andra Balrogspelare följde med när Djurgården tog över elitserieplatsen. FOTO: STEFAN KÄLLSTIGEN


